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ONV-10T9000-ZH RFIGEEREEHRE, 2 ONV BEMREFN—HEMES. aett
3R, (ERREEPREENSERNREREHNRER. ZEaRXBRRIEND, RHSARRE
HA TR, =6, RRSAIRIEN AT RIGE A RRIERRR, SIS FMAIMNEIIRIY e,
IR RER T IRSEPRIE 755K, SRk PoE AtFE AR (EIIRIR, I i (1 B S 18R, FRIRHFE ]
RREFAR, EERNR BRSBTS, SREtiBEREZD, RHSSAFER.
RESCHIBaEHINEE, EaEFHREITERARE. BR. BE. BEREFREEN
MEPIEEER, BOFE. RN, URTARTFREMRE. BETER. — & EiE
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A NWEPIEBY B, WMNEESERN, SO B R R/ R ERE SRR, i

IR R -

A RABYAL G, St BaiEA N, BEEHPEE, BTREME: KREADT
1 41 AC220V HiJm i, 3 44 DC12V ml%kamttt, 141 AC24V wliZ4ath, 1 £H DCo2V Hith

A SCRRZAE PoE fbrp KB BE, /D 2R ERERE, ST A4, REEZ I UTP SR IESE, et
B, BER S B IhRe, MBI A KOG & A

A CCREREAT, SRR AR R BRI, B0 SRR AR AR R i A R B

LRRRIS, TR R, SRR BRI R, SRR R E AW, Bl s
& AR, e A B & L

A ESMHR—H—REN AN AR, dRREIEREERLHE.

A FENZEHURBL RUGEERDIIRIIRE, MIBHTITR, B4 76 BalE SRR (i) .
A B SCRF DRI, A8 I A K R I A S R A s A DG A . Wk

4G FITGEL WIFL {5546 4o

A BAEPERER LTS, BIEEP G0, B ARSI T B B, i

PESER BA T RIS B, BRIE & AIRES: Al & Bl e, g Aok, 3
HEZAERBEERAN R, JER IR T, 4547 NG LLAPP &5 PR 5, K

AT MR HE R . SR P L 6 A G S Bl P RE T MRgT kR #IEH
Hid kI

A EGERER . BEhESMPITE. Tk 1P55 By FHL APP ia 4 A 5 fE 2R ke

A TV TG IR B, SRR B L R, Bl A B k) /GPS sE A (AT
M), FFPRIRE R SRR, mBOENLE], R R AR,
EFE PoE 424, Iz R W) 4 45 ) 15 B f5 4

A T LUHER 5 e A R , WA TREHLI R B . IR LAENL im R
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i P YR, SRR AT T R R R R R ER AR o T BRA TR A A AT 4R
A EFETTEANTITEURTIT , IB4ER = K B S EFEERNUAERE PO T 6.

A SO AMIEER, B2 YU TAREEE, PR R v T UO€ IR, 3 3 XU O
LT BOE IR, AR B3 B30 niR, ERIREKE Z30ERE, PLRIER A & L
RN, ERHLEEH G4

A FEAECAT LED BERIST (T 4E 4 N AR 384T . Btz Focieft LED BoRfF, 223l
AN G RE A R B R REAE S IS S SRS R TARIEH

EEINEBRREAR 5 A%

ONV-10T9000-ZH

220V 223t LR I FREC 14>, 220V/20A

FREC 1 2H, 220Vmax:40kA, In: 10KA, HLEARHKF: <I. 1kV,

L-N Z[&J1 1. 2/50us (8-20us) 44L&, 2KV Ap= A= 578, 6KV AR, FFR 10KV;
TAFH#EVEE: 175-275VAC 50-60Hz;

BUE I H: 10A;

TR/ SYERIA]: 300mA<<0. 1S,

R LR/ PERSTA]: AC275V/2-5S;

RIELR/BNERSTA]: AC145V/2-5S;

AR/ BPERSTA]: 16A/2-5S;

S AR/ SRR IAE]: 3 4 N FLIR /<20, 1S,

IR ET AR e, BA RS T Ag

AC24V =z i LRI | 1 2% AC100-264V 2N, AC24V/2. 5A firth, 60W 2 Ak H Lo

DC52V ELyit HRHItH | 1 2% AC100-264V ZZifiH AN, DC52V/4. 8A fith, 250W By At Ha H o
DC12V Byt HRHm tH | 3 2% AC100-264V <Zifim A, DC12V/8.5A fith, & IhZ 90W Eim ki #ot
FENLIOFE/ IR INFE | FRHLINFE <<50W/EThHE<1500W

Bz B

220V A2 HLYR 75 2%

HaiE A

TR ZSE CPU: ARM 600MHz, DDR: 512MByte, Flash: 4GByte
B0 HE 1B RS232 K4, 1 1% RS485 i, 2 BRIFREREN

SCRE 1 B B nFAGEs], 1 BRI AR, 1B RUREER], 1 BRI KRS, 1R

R A
7 S AHAFE SD FAE, 18 46 LM Y Rl Gu T R Ihae

B 1 BB ERae | BIRASTESAT I, 1 BBILIRASHIH, 15 S Zh R IR A
e sﬂ‘ih REEEH, 1 BOIRSTERT W, 1ETPIRSHH, 158 SRR
SRR SCRF 3 B 12VDC fith, 1 B 24VAC it ORI
PR P42 1 SCRF 1 10/100Base~TX H &M LA RJ45 o 11, H TAEHEHIE S
DA WX B TEEE802. 3 10Base-TX, IEEE802.3u 100Base-TX
/TN — RS ERLCD B, HFERARG AL, 2SR H IR E
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LR PAES SCRF 1 BT AR (S 5 4

PoE fit B /Y 48 4 545 B T
7/~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
14> 10/100/1000Base-T _FHt RJ45 i (Data)

s 2 4> 100/1000Base-X SFP FEEGIH (Data)
14> Console RS232 #4111 (115200, N, 8, 1)
) 1 A 1-8[10/100/1000Base~-TH M, 4=/ LMDI/MDI-X H & B
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WA L AL 100BASE-TX: Cath or later UTP(<X100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
—— TIESFPYCLFHE I, BRINAECE G, AW, (Arki] s/ 28, BLf/ Lk,
LC)
ZH —— Tk 850nm , fEHIEEES: 0~500M;
piit ) B —— AR 1310nm, FLHIFEES: 0~40KM;

TARBK:  1550nm, (LHEEES: 0~120KM .
P e
T L2+

IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base—TX;

I 2 B IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R s R (L)

L& 192Gbps  CICPHZE)

A5 R HR@64byte 14. 88Mpps

MAC Hhtik2 8K

B R GAT 4M

B A 9. 6K

HLYRFE/RAT : PWR (S (0) 3 RGFERIT: SYS (B fh) s ML FE~4T : Link GE0) , e H: L/A (%Y

LED #8875~
i f8); POETAEIETAT: PoF (%63)

— B JFIT % H
PoE 5 B JRHFE
PoE ¥fii [ 1-7 3 1 32 ¥ TEEES02. 3af/at #niff POE fit ey

SCEF PoE FELJE A Th R IR I A B
AR I PoR U DhE 0 HL, PoE JF/3%, af/at ThE g
SRR O PoE Mt e R B

R SCHRRIR T POk TAEIRAS R
SRRV AEIR JH 3
SCHF PoE AR 55 I )i
A 5] BROMYSZHE 1/2(+), 3/6(-), 4 ity
B 0 PoR IR 30W, ARE IEEES02. 3af/at
ISR YE NGNS 250W/52VDC
BHLIIFE RePLIhHE: <8W; JHEIhFE: <240V
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CFF TEEE802. 3x Hids (42X 1)

SCREHE T v U 1) 1 KR

SCHERT NS R R OO B AT PR, R /N 64Kbps
SRR R B ORI B

SCHFNR ) EEE SR8 LUK N T RE N B

X L2+ ThEE, S IPV4/1PV6 53

NFFZ R R, XRARME, ANE VLAN Z [HiEfE
SCRFERASES /BN e, BORARH 128

SCHFARP Y, fORZ6H 1024 A

CRRFET UG AT VLAN (4K 4™, TEEE802. 1q
SCRERE T L VLAN

SCRESEET MAC ) VLAN

S #F Vocie VLAN

Y HF Access. Trunk. Hybrid =FhZ&Mug O &
XHFQinQ FLE

374 LACP (IEEE802. 3ad)

i L5 XA RS

XK b ANREH, ARG RS 8 A H

SFF STP (IEEES02. 1d)

A R Y FF RSTP (TEEE802. 1w)

CFF MSTP (IEEES02. 1s)

FF G. 8032 (ERPS), % X KF 250 MK, IR LR 250 ML
I E E N T 20ms

SZ¥F IGMP Snooping v1/v2. % ¥ 1024 NHFEAH

SCRE P PO B AL

SZHFMLD Snooping v1/v2

YR % VLAN

5ifg SCRERE AR XU BB R

T HF Diff-Serv QoS

AN O SRR 8 AN A%

2 FF 802. 1p/DSCP 41t 4t 4% e

SHEABIERENLH] (SP. WRR. SPHWRR)

SCRFE e ZbRid Mark/Remark

SRR TR A I 8

SCRPHE TR I H5E )

SCHRFHE TR I PR

SRR L2~L4 G pEThAE, P LADTRCHR SCAT 80 N5, HAHhE: T-UR MAC tiidik. H (¥ MAQ
bk, YR 1P bk, B A IP kb, IP WIS, TCP/UDP %51, TCP/UDP 3 I3 . VLAN
52 U ACL.

SCRFEET I 0. VLAN T & ACL

SR P o G A D A AR

CFF TEEE802. 1X A IIE/£E 1 MAC Hihk{\iE

Sk
O

=J=ThRE

VLAN

TR

ik

QoS

ACL

AR
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FHE AAAGRADTUS IAIE

SCRF MAC Hiuhil 2 > %5 H BR 1)

RE MAC Hhhik B

SRR SSH 2.0, AP B BRI 2 4 N iE
SCHF SSL, PRBEEE AL Hi 22 4

S 1R B

SCRF ARP R SCRRE Th

YHF TP PRt hE {7

TR ARP N2 Th AR

Y HFBA DoS Mt

SRR T R AR SO

SCHEENBERE & L
TP+MAC+VLAN+¥; 1) DU JT4% 52 Th RE

T FF DHCP Serve

S FF DHCP Client

S FF DHCP Relay

S FF DHCP Snooping

¥ FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2. 0 CLI #y44THC &
SCRF WEB M (S HTTPS)

SCHF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (I Fa#ki& s
S7HE SNMP V1/V2C/V3

SCRFHEE R

SCHF NTP

NRERFTIERE

24 Ping Al

SRR K FERZS R

SCRF CPU IR A RS B H
SCRFRERS 2 R I LLDP

SCREYGIIARLIY ONV-OMS 12 4E 85 217 G 4aE N B (LLDP+SNMP)

WS H

DHCP

LS

TARIREE VRS —-20~+70° C; 5%~90% RH Tokt4s

AEHIR P IR —40~+75° C; 5%~95% RH Tokt4s

MTBF >100, 000 /N

AR (L*WHD 541%440%240mm

HE/EH <1Tkg / <20kg

7% 775 SEAT L4 22 %%

BT /B4 S % UG : 6KV 8/20us; Bi¥&Ed: 1P55
3C;

ZRINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

Jo R HEREISYEA 3 4, A G Y
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542,25
=

i I >
YR ¥E | B
PR S5 A e is 4E AR 1 =]
AEEER T w et 1 it
ST kT 1 3
TRI&F 5 E AR 1 iy
P A REBRAARERER, WFEW, FSEmREr-nER.
ONV-10T9000-ZH-HI-P
Fs iiass 2R Hhiid
1.2 S AR TS, T
) [T90-BoxO1 T mm J5 5% B AR RS LA, R~
541%440%240mm
2 10T90-175275-16A | HZhE 4 TAEHE: 175-275VAC 50-60Hz, 16A
3 10T90-SPD-220AC | A Vi HLIE I 5 e 1 ANHJERT S 28 220Vmax : 40kA
4 10T90-8PoE-10 8 % PoE fitHL M B A4 | L2+, 7 4 10/100/1000Base~T PoE
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IG B [1+2 /> 100/1000Base-X SFP Y [ 4t
5 IoT90-Data—01 B A B ) BT SEPRAREE, JFIE], w2 E Y6
6 L0oT90-6SPD-1000 | M £ 75 57 (6 BT E ) | 6 % 10/100/1000M 75 A1 M 4% F7 B 57
7 ToT90-TEMP HANRERICCE ) | MARGEKEAHRSG Cn#kes)
8 ToT90-LED LED fi& i HUAE Y LED H& B
9 ToT90-PWR-AC24 | AC24V AT i FLIE ¥ T AC24V/2. 57, 60W A2 ik i 75
10 | ToT90-PWR-DC52 | DC52V EL¥Ai HL 4 7T DC52V/4. 8A, 250W Lyt fik s 8T
1| 1oro0-puroci2 D@fV FLIHJEHUPS TR ]1C12V/8. 5A & B 8 EE/)? , 90v{ L
BT JC, SCHF 1 % UPS %5 Ha il 3% S 11
12 | ToT90-GPS Jb2k/GPS et gige | dbk/GPS &4 L e fiL
13 | ToT90-MicroSD A HAE TG W7 I BNF ) Bl i R B AR B AT 5 o Bl Rk

14 10T90-0DF4

4 B LT Aot 3+ IC A

JCET L OB A

15 T1oT90-0MS

B PR

nPFEEMERT G,
ia Yk 2 K

i PC % 5 APP

ONV-10T9000-ZH-HI

FFs it 4R i3
X Lo TO0-Box01 P 1. 2mm 5 FE B ANARORS THLAE, R
541%440%240mm
10T90-175275-16A | H ) E A il TAEHE: 175-275VAC 50-60Hz, 16A
[0T90-SPD-220AC | A2t HLIE B 5 2% 1 ANHJERT T 48 220Vmax : 40kA
T0T90-Data—01 B P ) BT SEPUIRAS R A, JFox¥adl, miEgE b

REDE LGP,

6 4% 10/100/1000M 325 7Y X 2% 1 25 B 5T

T1oT90-TEMP

B 3% #. 0 G i)

INIRR LS KRR RS CINFE)

2
3
4
5 T10T90-6SPD-1000
6
7
8

10T90-LED LED H& B WLAA A LED HEEH
T0T90-PWR-AC24 AC24V =2 Vit HLJR B T AC24V/2. 5A, 60W A2 i {1k i B 7T
DC12V B HLJE+UPS DC12V/8. 5A MG ES AL B, 90W By it Ha f
o | 1omoo-phrnciz | O Ui HLEUPS FEHL b /i Bwa%%z)\? oo T fEH R
BLIT JG, X FF 1 #% UPS & b iEHe s D

10 ToT70-SW8G2F

8 H 2 T Ik A A A o
Tt

L2+ R, 8 ASTJer H+2 AT Jk SFP
SR, BURIMECHAL

11 10T90-GPS J62k/GPS e spye | Jb3b/GPS &Lk AL
12 10T90-MicroSD A A7t H T W WX B ] B A7 B Re AR 12 4T 5 5 Bl Sk

13 T10T90-0DF4

4 BROGET 2 R HE L &%

JGET A i i P OB I 2%

14 ToT90-0OMS

B PR AT

=P EERREH T4, o PCim 5 APP
& Yk i 2H ik

ONV-l0T9000-ZH-SI-P

g

2R

ik

1 T0oT90-Box01

s THLA

1. 2mm J5 5 9 BR ARG LA, RN
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541%440%240mm
2 10T90-175275-16A | HZhE 4| TAEHE: 175-275VAC 50-60Hz, 16A
3 ToT90-SPD-220AC | A2t FELIE By 75 28 1 ANEEJERTE 28 220Vmax : 40kA
8 % Pob ftHL M L4 | L2+ A, 7~ 10/100/1000Base-T PoE
4 10T90-8PoE-10 B )
T 5 142 4> 100/1000Base-X SFP Y 14
5 T0T90-Data—01 By B PR ) BT SEHUIRAS RAE, TR, w6
6 ToT90-6SPD-1000 | PIZ& 55 B0 (6 OB EE) | 6 % 10/100/1000M 3 75 74 WX 25 87 F5 5. 0
7 10T90-LED LED H&H WLAE M LED HEEH
8 T0T90-PWR-AC24 AC24V A B IR BTG AC24V/2. 5A, 60W =2 i fit H BA oG
9 10T90-PWR-DC52 DC52V B i HL YR B 7T DC52V/4. 8A, 250W LAt HL BTG
DC12V EHIR+UPS FEHE | DC12V/8. 5A B B T HL IR, 90W Byt fit i o
10 | ToT90-PWR-DC12 o o e g
Mg JG, SCRE 1% UPS & H b iE Rz 0
11 10T90-0DF4 4 BRA L EHGEHCAY | YA RuInIE B R A E R A
e = e R R AE G, il PC %5 APP
12| ToT90-0MS S AT o PeREARSETE
12 4ty 45 i
ONV-10T9000-ZH-SI
Fs ivR=s 2R ik
1. 2mm JE JE 9% S AARORE THLAR, ST
1| 10T90-Box01 T AL L .
541%440%240mm
2 ToT90-175275-16A | HEhE S TAEHJE: 175-275VAC 50-60Hz, 16A
3 T0T90-SPD-220AC | ¥ FLIE B 55 28 1 ANHYREG % 220Vmax : 40kA
4 T0T90-Data—01 BOp T 45 i BT SEPUIRS KR AR, JFociah], mEE IR
5 ToT90-6SPD-1000 | MIZ&EHEE I (6 IIBE) | 6 % 10/100/1000M 75 7Y WX 2% 5 5 . 7T
6 10T90-LED LED H& 8 WLAE A LED HEEH
7 T0T90-PWR-AC24 AC24V 22 ¥t YR ¥ T AC24V/2. 5A, 60W =2y fik 1 B oG
DC12V B HLJE+UPS DC12V/8. 5A FR e AY Y5, 90W BLififik Ha &
8 ToT90-PUR-DCLY 12 EERYS FEH 4 /j: el 25 #‘3@#‘? O it Fit HL
Mg TG, CRF 1 B UPS & I iE Rz D
196 1 BT IR eF ik 2% o
9 | ToT70-SWIGIF e e, LB B A
L
10 | ToT90-0DF4 4 BT & i o HIE T 2% TET 2y s ¥ 6 S B L 2%
. =P EEBERNEHT 4, | PC it APP
11 ToT90-0MS 5 Y R AR A i i . R .
B Y 2H K
Tt BRI R
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AR ke iR LA

SFP Je:Aside, 1.25G, ZHIWLF 850nm, fEHifEES: 550m, LC
ONV-2630 N . A
B, SOFF DDM BhAE, CHEHGGE.

SFP Yk, 1.25G, BARILF 1310nm, AE4EEE: 20km, LC
ONV-2632 R i o
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

SFP Yeidk, 1. 256, BARIBALT TX1310nm/RX1550nm, & 4iEE S
ONV-2612-T .. . A
1. 256 20km, LCEE[, 32 DDM DhfE, SCiF#dkidm.

YR b SFP Y, 1. 256G, HBIRALT TX1550nm/RX1310nm, {&%HiFE 5.
ONV-2613-R i H
20km, LC#:I0, S7¥: DDM BhiE, SZHefldkid.

SFP Y, 1. 256, FBIRALT TX1310nm/RX1550nm, {&%HFE 5.
ONV-2612-T-SC i H
20km, SC #:1, >C¥F DDM LhRE, CIFAIE.

SFP S, 1.25G, B BAZT TX1550nm/RX1310nm, fEHiE .

ONV-2613-R-SC N ‘ H
20km, SC#11, SZFF DDM BhRE, TR
HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP e 10/100/1000M RJ45 M1, Ok H

ONV &Mt RAE
H if: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
Mg #6: onv@onv. com. cn

P ik http://www.onv.com.cn

oo kb IR X A JEZEIRKE D JE 1003

W e Fim
T Huht: RIS X ORIREIE R A X e T 59 5 4R 52 6 )= SEE’Ui{:e ‘ﬁ

ES D]

SO IR bR B ARIRETRIIA DG AR A R A R TG .

RN TDCIARBHE A R A F B FmvE T, AR AT s AHE A O] 2], BB AR Pl aitn g,
AFUMEATE REUEM 7R R HUBL S2ED . SRl s T e 77 300 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .
ASCREF RS A TIIE B, BSOS BN S5, A BUEMTE L B& T, A2 RS SR BB e 8 A S AT s
WA © WINTCMABHCH AR R — DI
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